Monitoramento 	e 	Análise 	de 
Providências 

1/8 70 3,49 

TOTAL 1/8 2.004 100 

Do total de 250,5 (duzentos e cinquenta vírgula cinco) dias úteis, foram retirados 56 (cinquenta 
e seis) dias relativos a férias, afastamentos, capacitação e reserva de contingência, restando 
182 (cento e oitenta e dois) dias úteis para os trabalhos. 

Calendário 2020 Dias úteis Horas 
Número de 
servidores 

Quantidade de 
Homens-Hora Alocados 

Jan 22 176 01 176 

Fev 17,5 140 01 140 

Mar 22 176 01 176 

Abr 20 160 01 160 
Mai 20 160 01 160 

Jun 21 168 01 168